关于举办苏州高博软件技术职业学院第二届女子
[bookmark: _GoBack]排球联赛的通知

各二级学院：
为贯彻落实教育部《高等学校体育工作基本标准》，大力实施学生体魄强健工程，丰富校园体育文化生活，推动女子排球竞技水平的提高，增进各学院学生之间的交流与友谊，增强凝聚力和团队精神，培养竞争意识，全面提高综合素质。经研究决定，拟定于2021年4月16日举办学校第二届女子排球联赛，请各学院接到通知后，认真做好队员选拔和组队及训练工作，按要求报名参赛。
附件1：竞赛规程
附件2：报名表

学生工作部（处）、团委、人文社会科学学院
                                2021年3月25日

附件1
女子排球赛竞赛规程

1、 主办单位：
学生工作部（处）、团委、人文社会科学学院
二、承办单位：
人文社会科学学院体育教研室、机电工程学院分团委
三、比赛日期和地点：
2021年4月16日（星期五）在排球场举行。
四、报名规定：
 1、以各学院为单位报名。
2、每队可报领队1人，教练员1人，队员10人。
3、各队参赛运动员一经报名不得更改。
五、参赛条件：
1、参赛运动员必须是各学院大一、大二在籍学生。
 2、参赛运动员经体检合格，证明其身体健康者。
六、报名和分组日期：
2021年4月9日前将报名表（纸质加盖单位公章）报体育教研室和电子表格发送到邮箱（48848067@qq.com）逾期不报作自动弃权处理。4月12日下午4：00各参赛队领队（或队长）到排球场进行分组抽签，请准时参加。（联系人：高亮 18651101988）
七、竞赛办法：
本次比赛按照单循环进行比赛，决出名次。本次采用五局三胜制。每局15分制。按积分排列名次，胜一场得2分，负一场得1分，弃权得0分，积分多者名次列前。如遇两队或两队以上积分相等，则采用以下方法决定名次：C值=A（胜局总数）/B（负局总数），C值高者名次列前；如C值仍相等，则采用：Z值=X（总得分数）/Y（总失分数），Z值高者名次列前。
八、规则、用球、服装：
1、比赛采用最新的排球竞赛规则，但不采用自由人和技术暂停。
2、体育教研室提供比赛用球，训练球自备。
3、各队比赛背心由体育教研室提供。
九、录取名次与奖励：
1、奖励前三名，颁发荣誉证书和奖品。（若参赛队不足4只支队参赛只奖励前2名）
2、本次联赛设体育道德风尚运动队、优秀运动员1名。评选条件及办法另行通知。。
十、裁判员：
裁判员由体育教研室教师和志愿者担任。
十一、资格审查：
1、赛前发现运动员参赛资格有问题，经核实当即取消其比赛参赛资格（不允许秩序册没有报名的队员以替补身份参赛）。
2、在比赛中或比赛后发现队员参赛资格有问题，经调查取证核实后，视确认其对比赛造成的影响，分别给予取消该队相关比赛成绩或所有比赛成绩和名次，必要时通报批评。
十二、注意事项
坚持疫情防控常态化。比赛期间，对参赛运动员做好体温检测，发现问题禁止上场比赛。观众要间隔2米的距离且每人须佩戴口罩。
十三、本规程解释权属体育部，未尽事宜，另行通知。

附件2：
女子排球联赛报名表

学院：      （加盖公章）
	序号
	班级
	姓名
	电话号码
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

填 表 人：        手机号码：
教    练：        手机号码：
队    长：        手机号码：
填报日期：   年    月    日

备注：报名表必须为打印，手写报名不予受理。